
UCHWAŁA NR XLIX/313/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 
stanowiących rodzinne ogrody działkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559, 583,1005 , 1079 i 1561) oraz art. 6j ust. 3 i ust. 3d w związku z art. 6k 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. utrzymaniu czystości i porządku  gminach (Dz. U. z 2022r. 1297, 1549 ) 
Rada Miejska w Goniądzu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości będącej 
rodzinnym ogrodem działkowym w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych 
ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) za każdy pojemnik o pojemności 1100 l przeznaczony do 
zbierania odpadów komunalnych w wysokości 66,00zł miesięcznie. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników 
przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych oraz stawki opłaty wskazanej w ust. 1. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, będącej rodzinnym 
ogrodem działkowym, o którym mowa w ust. 1, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów w sposób selektywny w wysokości trzykrotności stawki opłaty wskazanej w ust. 1 miesięcznie. Zapisy 
ust. 2 stosuje się odpowiednio. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/158/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości stanowiących rodzinne 
ogrody działkowe (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019r., poz. 5425) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 66B54D3D-1E82-42E8-8126-98FB060A4E25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


